[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.11.2023 № 660-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Палехского городского поселения

В соответствии, с абзацем 4 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, с частью 1 пункта 8 статьи 8 Решения Совета Палехского городского поселения «О бюджете Палехского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 22 декабря 2022 года № 95 администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.	Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского городского поселения, предусмотрев на 2023 год администрации Палехского муниципального района:
1.1.	уменьшив бюджетные ассигнования в сумме 38 600,00 рублей в том числе:
1.1.1.	по основному мероприятию «Обеспечение жильем молодых семей» в сумме -13 000,00 рублей из них:
- Предоставление социальных  выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения из бюджета городского поселения (Социальное обеспечение и иные выплаты населению), в том числе:
по КБК 924 1003 03301L4970 322 262 в сумме -13 000,00 рублей
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно - коммунального хозяйства Палехского городского поселения»;
[bookmark: _GoBack]1.1.2.	по основному мероприятию «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» в сумме -18 968,10 рублей из них:
- Предоставление субсидии гражданам на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту из бюджета городского поселения (Социальное обеспечение и иные выплаты населению), в том числе:
по КБК 924 1003 03401S3100 322 262 в сумме -18 968,10 рублей
подпрограммы «Государственная поддержка в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно - коммунального хозяйства Палехского городского поселения»;
1.1.3.	по иным непрограммным мероприятиям в сумме -6 631,90 рублей, из них:
- Обеспечение сохранности и содержания имущества казны Палехского городского поселения (Иные бюджетные ассигнования), в том числе
по КБК 924 0501 3290010210 811 245 в сумме -6 631,90 рублей.
1.2.	увеличив бюджетные ассигнования в сумме 38 600,00 рублей в том числе:
1.2.1.	 на иные непрограммные мероприятия в сумме 38 600,00 рублей из них:
- Выполнение судебной строительно – технической экспертизы в том числе:
по КБК 924 0113 3190010380 244 226 в сумме 38 600,00 рублей
по непрограммным направлениям деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Палехского городского поселения;
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И., начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района Красненкову Н.В. и заместителя начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Куликову С.В.

	Первый заместитель главы администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района

С.И. Кузнецова

image1.jpeg